П Р И К А З

НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ЛЫСЬВЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

-/ЯЛО/Л  № f y Y  /01-08

Об утверждении комиссий по проверке
олимпиадных работ по астрономии,
литературе, обществознанию

С целью качественной и объективной проверки олимпиадных работ
муниципального этапа в 2022-2023 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить составы предметно-методических комиссий:

1.1. по астрономии:
Трубеко Фаина Ивановна -  МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ»-председатель;
Волков Алексей Владимирович - МБОУ «СОШ № 16с УИОП»;
Багнина Елена Дмитриевна -  МАОУ «СОШ № 3».
1.2. по литературе:
Лужбина Светлана Викторовна -  МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ», председатель;
Югова Алевтина Петровна - МАОУ "СОШ №3";
Колыванова Елена Викторовна - МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ»;
Радыгина Наталья Николаевна - МБОУ«СОШ №16 с УИОП»;
Ощепкова Светлана Валерьевна - МБОУ «СОШ № 6»;
Воденникова Елена Витальевна -  МБОУ «СОШ № 2 с УИОП»;
Семечкина Наталья Ивановна -  МБОУ «СОШ № 16 с УИОП»;
Новоселова Татьяна Анатольевна- МБОУ «СОШ № 6».
1.3. по обществознанию:
Пшеворская Г.В. - МБОУ «СОШ № 7»- председатель;
Малкова Е.И. - МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ»;
Зыкова К.С. - МБОУ «СОШ № 2 с УИОП»;
Гатиятуллина А.Р. -  МБОУ «СОШ № 7»;
Дюпина О.И.- МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ»;
Лаптева Е.В. - МБОУ «СОШ № 2 с УИОП».

2. Утвердить график проверок олимпиадных работ в МАУ ДПО «ЦНМО» по
следующим предметам:
2.1. по астрономии 9 ноября с 15.00.;
2.2. по литературе 10 ноября с 13.00.;
2.3. по обществознанию 11 ноября с 13.00.

3. Руководителям образовательных организаций обеспечить явку учителей,
входящих в состав предметно-методической комиссии, для проверки
олимпиадных работ.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на консультанта отдела
общего образования Воронову Т.Г.

Начальник управления Л.Е. Степанова